
29. 8. 2021 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=2ea41cf1-f679-47e2-8b92-a05b0386123c&zapis=1&pha=f27384c2-6f84-4574-999f-89e9b855f8a6&hidemenu=1 1/3

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.B třída východ Kolo: 5
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2021510A3A0502
Ročník: 2021 Den: 28.08.2021 14:00

Domácí 5140341 - FK Přepeře B Hosté 5140051 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou
R DAVIGNON Jan 65100335 Stadion:  Tráva Přepeře

AR1 KLIMPL Miroslav 82011698 Výsledek utkání:  3:1 Poločas utkání:  1:1

AR2 KARRMANN Milan 89012157 Diváků:  30

4R Doba hry: 45+1 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Davignon Jan (65100335)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vrabec Jan 84020583

8 Baudys Petr 96070936

23 Melichar Lukáš 92061377 26

13 Martínek Petr 81080786

3 Tesař Roman 90070839

7 Říha David 86081212 45

2 Trč Tomáš 89072370

5 Horák Ondřej 88090903

15 Tobiaš Ondřej 93050807

9 Adam Martin 99091728 64

6 Císař Tomáš (K) 86122080

4 Petřík Josef 80091207 26 2

11 Maňhal Filip 03030992 64 1

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

29 Vrána Jakub 13010838 56

9 Vrána Jan 85091698

22 Trepera Slavomír 73100809

7 Štěpánek Aleš 77101393 87

10 Adámek Tomáš 86071276 1

13 Špidlen Filip 01010729

4 Rieger Michal 89031454

15 Adámek Petr 88011332

12 Havlíček Tomáš (K) 86031176

8 Exner Petr 77110567

11 Dolenský Dominik 96031170 59

2 Tomíček Ondřej 92020587

5 Prokůpek Petr 75120150 59

Ž



29. 8. 2021 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=2ea41cf1-f679-47e2-8b92-a05b0386123c&zapis=1&pha=f27384c2-6f84-4574-999f-89e9b855f8a6&hidemenu=1 2/3

N6 Žďárský Dan 04060182 87

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Krejčík Jiří 66020574

Vedoucí Kvapil Martin 90122018

Trenér Petřík Josef 55020024

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Zuzánek Milan 62100212

Trenér Chlup Robert 75040643

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Vrána Jakub 13010838 56

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, V 56´uviděl ČK brankář H č.29 za Zmaření zjevné brankové možnosti -
zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře úmyslným hraním míče rukou mimo
PÚ (zhruba 10m před PÚ).

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Petřík Josef Branka 80091207 33

3 Petřík Josef Branka 80091207 65

4 Maňhal Filip Branka 03030992 72

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Adámek Tomáš Branka 86071276 45

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 28.08.2021 16:03
Potvrzena základní část hosté: ANO 28.08.2021 16:03
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE
Zápis uzavřen automaticky: ANO 29.08.2021 12:05

Zpráva rozhodčího
Všechny osoby přímo se účastnící utkání splnily podmínky bezinfekčnosti.VD: Kvapil Martin - 736739277VH: Zuzánek Milan - 739547368Oprava ID hráče hostů: Bohužel
došlo k záměně ID u brankáře hostů, když u hráče stejného jména systém vybral jiné ID. Na věc jsme přišli bezprostředně po uzavření zápisu oběma vedoucími, ale jelikož
jsme přejížděli k utkání KP do Železného Brodu a i tam jsme dorazili až 15 minut před zápasem, uvádím vše na pravou míru až po tomto utkání. Správné ID dle vedoucího H
je tedy 92070295 - Vrána Jakub. Tento hráč byl také v utkání vyloučen.Vyjádření k ČK: V 56´postupoval útočník domácích už prakticky sám na branku hostů stíhán jen
obránci soupeře. Proti němu vyběhl brankář hostů Vrána Jakub - ID 92070295, útočník domácích si ho chtěl vzduchem obhodit, tím by se dostal za něj a už by byla před ním



29. 8. 2021 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=2ea41cf1-f679-47e2-8b92-a05b0386123c&zapis=1&pha=f27384c2-6f84-4574-999f-89e9b855f8a6&hidemenu=1 3/3

jen prázdná branka, ale brankář reflexním pohybem rukou míč vyrazil. To se stalo asi 10m před PÚ. Tím zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře úmyslným hraním míče
rukou mimo PÚ. Vyloučený, stejně jako jeho spoluhráči, trest přijal a HP opustil v klidu.
Zranění: NE, Předat k STK: ANO, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 790 740 1 530
AR1 540 540
AR2 540 540
4R
DFA
TD
VAR
AVAR
RA


